ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả chấm điểm công tác thi đua, khen thưởng

huyện Bình Sơn năm 2023

Kính gửi: Cụm trưởng Cụm thi đua các huyện đồng bằng, thị xã

              và thành phố

Thực hiện Quyết định số 12/QĐ-CTĐ ngày 17/10/2023 của Cụm trưởng

Cụm thi đua các huyện đồng bằng, thị xã và thành phố về việc ban hành quy chế

hoạt động và bình xét thi đua của Cụm thi đua các huyện đồng bằng, thị xã và

thành phố năm 2023, UBND huyện Bình Sơn báo cáo kết quả chấm điểm công

tác thi đua, khen thưởng của huyện năm 2023, cụ thể như sau:

Nội dung 1: Thi đua phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an

ninh: đạt 665,2 điểm/680 điểm.

Nội dung 2: Thực hiện các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật

của Nhà nước, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị: đạt 204,68 điểm/210 điểm.

Nội dung 3: Công tác thi đua, khen thưởng: đạt 108 điểm/110 điểm.

Tổng điểm 03 nội dung:

Nội dung 1 + Nội dung 2 + Nội dung 3 = 977,88 điểm/ 1.000 điểm

(Cụ thể có bảng chấm điểm các tiêu chí thi đua kèm theo).

Trên đây là báo cáo kết quả chấm điểm công tác thi đua, khen thưởng của

huyện Bình Sơn năm 2023, UBND huyện Bình Sơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Ban TĐ-KT tỉnh;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-11T11:29:38+0700

		2023-12-11T17:01:32+0700

		2023-12-11T17:01:32+0700

		2023-12-11T17:01:32+0700

		2023-12-11T17:01:32+0700